[image: logo prefeitura]

ADENDO 01
EDITAL DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2015

A Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, pelo presente, torna público a todas as empresas interessadas que tendo em conta que o objeto do certame refere-se a contratação de empresa especializada em confecção e implantação de placas de sinalização de trânsito, deliberou quanto a expressa necessidade da exigência de amostras que passam a fazer parte integrante do  item 10.1 – recebendo a numeração de item 10.1 “c” e “c.1” do Termo de Referência anexo ao Edital de Licitação, passando doravante o presente adendo a constar com o seguinte item:
c) As empresas que desejarem participar do pregão deverão entregar junto com o credenciamento, modelo de placa R1, em conformidade com o edital, juntamente com laudo técnico da película a ser utilizada nas placas de trânsito emitido pelo fornecedor, não sendo aceito laudo de película com menos de 7 anos de garantia.
c.1) A placa e o laudo serão avaliados antes da abertura das propostas sendo que se os mesmos não estiverem de acordo com o edital a empresa será desclassificada.

Primavera do Leste, 29 de abril de 2015.

Mirna Heckler Braff
Presidente da Comissão de Licitações
image1.png
«
a RIMAVERA DO LES o ’0@

image2.png
PREFEITURA MUNICIPAL

PrimaveradoLeste

Cultivando novos dias